ERRATA REFERENTE AO EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE INX 06/2ó: ;LESA

O Secretário de Saúde do Município de Tianguá-CE. tendo constatado erro forina] no
extrato da inexigibilidade 06/2Q22-LESA, que tem como obgete a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DE SAÚDE, PARA FUNÇÃO DE
FISIOTERAPEUTA. NO PERÍODO DE 132H MENSAIS, PARA O ATENDIMENTO DO
PROGRAMA NANA. TUDO EN! CONFORMIDADE COM O CHAMAMENTO PUBLICO
PARA CREDENCIAMENTO N' CHP 02/2022-SEGA. REALIZADO PELA SECRETARIA DE
SAUDE DO MUNICÍPIO l)E TIANGUÁ-CE. RESOLVE RETIFICAR através do presente
instrumento, o extlato de inexigibiiidade de Licitação;

ALTERAÇÃO

A alteração esta compreendida na data inHomlada no extrato.

ONDE LÊ-SE

Tianguá/C.g. }Q de }Harço de 2e22. .R4w'ie} y'leira de i,ima

LEIA-SE

Tianguà/CE, i5 de wtarço de 2Q22. Re.jarley fieira de Limo-- Secretário de Saúde

Tianguá/CE, 15 de março de 2022

DE LIMO
O DE SAÚDE

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Cerra - www.tiangua.ce.gov.br
CUPJ: 07.735.].78/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Forte/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888